別記第１号様式（第５条関係）

令和〇年〇月〇日

江　　東　　区　　長　　殿

〇〇△丁目町会

江東区 東陽４－１１－２８

江東　太郎 ㊞

（3647）9111

 　江東区町会・自治会環境対策事業補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり補助金の

交付を申請します。

１．補助対象経費の概要

２．補助金交付申請額

添付書類　（審査後の返却は不要です）

（１） 各対象経費の明細書及び領収書（原本）

（２） 実施した事業の概要が分かるチラシや会員向けご案内など

0 円

記 入 例

149,200

金　額 ￥ 6 0 0 0

５ 年　　月　　日 円

合　　　　　　　計 円

３ 年　　月　　日 円

４ 年　　月　　日 円

１
　発泡スチロール
　トレイ購入

　盆踊り大会 〇年７月２５日 １９，２００円

２ 　エコツアー参加 　環境研修バス旅行 〇年１０月１５日 １３０，０００円

補助対象事業
事　業　の　内　容 実　施　日

補助対象

の　 名 　称 経費の額

町 会 ・ 自 治 会

住 所

会 長 名

会 長 連 絡 先

江東区町会・自治会環境対策事業補助金交付申請書

記

申請年月日をご記入ください。
（令和5年11月1日～令和6年1月5日）

消
せ
る
ボ
ー
ル
ペ
ン
は
使
用
し
な
い
で
く
だ
さ
い
。

補助対象経費が６万円を超える
場合は「６０，０００円」とご
記入ください。
６万円未満のときは、その金額
をご記入ください。
なお、いずれも１，０００円未
満は切り捨てです。

添付書類を必ずご確認の上、ご提出ください。
領収書は原本が必要です。

事
業
が
一
つ
だ
け
で
も
申
請
で
き
ま
す
。

リ
ユ
ー
ス
食
器
や
発
泡
ト
レ
ー
購
入
の
場
合
は
、

廃
棄
報
告
書
の
添
付
も
お
願
い
し
ま
す
。